
Собрание представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 
 

РЕШЕНИЕ 

30.12.2022 г.            № 136 

 

О назначении собрания граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области, заявлением инициативной группы от 26.12.2022 г., Собрание 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Провести собрание граждан на территории улицы Чапаева села Четырла в 

целях обсуждения вопроса участия в конкурсном отборе общественных 

проектов в рамках государственной программы Самарской области 

«Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской 

области» на 2017-2025 годы. 

2. Назначить  проведение собрания граждан на 15 января 2023 г. в 12:00 часов по 

адресу: Самарская область, Шенталинский район, село Четырла, улица Чапаева, 

территория возле дома № 23. 

3. Утвердить вопросы, предлагаемые к рассмотрению: 

1. Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка 

инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 

2017-2025 годы и инициативах, предложенных участниками собрания. 

2. Об общественном проекте. 

3. О составе инициативной группы. 

4. О пожертвованиях со стороны физических и юридических лиц. 

5. Об общественном контроле. 

6. О составе проектной группы. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла». 

 

 

 Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     Н.А. Макарова 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский      А.В. Милослов 


